VERBROEDERI NG OBRAFO QOost

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Snel h.
Vit esse

VANDEPOEL
VANDEPOEL
VANDEPCEL
VANDEPOEL
VANDEPCEL YVES
HERBOTS GEBR JQO&RAF
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES

VI NCENT JACQUY
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
HERBOTS GEBR JQO&RAF
SI MONS YVES
VANDEPCEL YVES
DEFRENE THI ERRY

Snel h.
Vit esse

TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
SCHEPMANS ERW N
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JCO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MOTTON FREDERI K
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
VANDEVELDE KCEN
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
SCHEPMANS ERW N
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JCO&RAF
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
VANDEVELDE KCEN
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
SCHEPVANS ERW N

Geneent AD | G Afstand Ri ng JR Best at
Localit EN MQ Di stanc Bague AN Const at
GEETBET 38 13 517216 204329815 14. 54560
GEETBET 38 6 2 214988115 15.04120
GEETBET 38 27 3 230300215 15. 04140
GEETBET 38 1 4 228121416 15.04220
GEETBET 38 34 5 230531915 15. 06000
HALLE-B 7 2 509476 605775817 15.01420
GEETBET 38 5 6 228938316 15.11480
GEETBET 38 25 7 204329315 15.12130
GEETBET 38 29 8 228122216 15.18290
GEETBET 38 31 9 228127216 15. 20060
GEETBET 38 7 10 214668117 15. 20440
CEETBET 38 4 11 228138416 15.22100
GEETBET 38 32 12 228138116 15.24030
GEETBET 38 11 13 214888315 15. 27490
BONSI N 8 2 478641 115635916 15.00111
GEETBET 38 38 14 228936216 15. 31560
GEETBET 38 3 15 231398816 15. 35520
GEETBET 38 33 16 230530715 15. 36220
GEETBET 38 16 17 211121117 15. 36340
GEETBET 38 2 18 228134516 15. 42040
HALLE-B 7 1 2 214025817 15. 37520
OVERWN 2 1 502238 210432517 15.32130
GEETBET 38 37 19 211121017 15. 47460
ONOZ 6 1 463084 114980317 15.02220
Data Technol ogy Deerlijk (22742)
18 541 Jongen Deel neners: 21 LOSTIJD: 08. 30
Geneent AD | G Af stand Ri ng JR Best at
Localit EN MQ Di stanc Bague AN Const at
RUMMVEN 136 86 518764 203828718 14. 44570
RUMMVEN 136135 2 203835518 14. 45210
RUMMVEN 136 98 3 203814918 14.51230
RUMMVEN 111 27 520199 300373618 14.53330
RUMMVEN 136 67 4 203824618 14.52400
RUMMVEN 111 3 2 204004818 14.53470
GRAZEN 8 4 515491 203863918 14. 50460
RUMMVEN 136126 5 203837218 14. 54050
RUMVEN 136108 6 203831418 14.54300
RUMMVEN 111 41 3 204006018 14.56150
RUMMEN 111 16 4 204007118 14. 56460
RUMVEN 111 10 5 300375218 14.57040
RUMMEN 136 7 7 203808518 14. 56060
HALLE-B117 81 509476 213532518 14.49230
HALLE-B117 1 2 213510818 14. 49400
TIENEN 12 1 503278 204910118 14. 45111
RUMMVEN 111 61 6 204004118 14.58030
RUMMVEN 136 13 8 203830918 14.57220
RUMVEN 136 87 9 203834818 14.57510
RUMMEN 16 10 518687 210954418 14.57550
RUMVEN 136136 10 203836818 14. 58000
RUMMVEN 111111 7 207189718 14.59430
GRAZEN 8 5 2 203865018 14.56440
RUMMVEN 111 62 8 300375918 15.01150
RUMMEN 111 12 9 204006718 15.01320
RUMMVEN 111 69 10 300370818 15.01580
HALLE- B117 27 3 213513818 14. 53580
RUMMEN 111 52 11 300368018 15. 03020
RUMMVEN 136127 11 203836518 15. 02270
RUMVEN 136 59 12 203822918 15. 03040
RUMVEN 136 69 13 203818318 15. 03080
HALLE- B117 47 4 213511718 14.56170
RUMVEN 136 26 14 203811318 15. 03290
RUMMEN 111 88 12 204014218 15. 05140
RUMMEN 16 7 2 210956018 15. 05140
RUMVEN 136103 15 203838218 15. 05300
HALLE- B117 65 5 213540318 14. 58420
RUMMEN 111 2 13 300371418 15.07300
RUMVEN 111 18 14 204000118 15.07310
GRAZEN 8 1 3 203865618 15. 03570



HERBOTS GEBR JQO&RAF
TOURNELLE DAVY
VELKENEERS W LLY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
VELKENEERS W LLY
MENTEN RONNY
SCHEPMVANS GUY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JCO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
VANDEVELDE KCEN
TOURNELLE DAVY
CHRI STI AENS W LLY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JCQ&RAF
SCHEPVANS ERW N
HERBOTS GEBR JQO&RAF
SCHEPMANS ERW N
HERBOTS GEBR JQO&RAF
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JCO&RAF
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JCO&RAF
TOURNELLE DAVY
SCHEPNVANS ERW N
TOURNELLE DAVY
CHRI STI AENS W LLY
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JCO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
HERBOTS GEBR JCO&RAF
SCHEPMANS ERW N

SI MONS YVES

MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
DOVPAS LUDO

MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY

CANS SI MON

HERBOTS GEBR JQO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JCO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
HERBOTS GEBR JO&RAF
HERBOTS GEBR JCO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY

HALLE-B117 83
RUMMVEN 136 71
GRAZEN 11 6
RUMMVEN 136 82
RUMMVEN 136 35
RUMMEN 136 60
RUMMEN 111 32
GRAZEN 11 3
RUMMEN 111101
BUDINGE 7 3
HALLE-B117 6
RUMMEN 111 14
RUMMVEN 111 38
RUMMVEN 111 83
HALLE- B117 74
HALLE- B117 26
HALLE-B117 61
RUMMEN 16 1
RUMMVEN 136 54
GEETBET 4 1
RUMMVEN 136114
RUMMVEN 136 73
RUMMEN 111 25
HALLE-B117 4
GRAZEN 8 7
HALLE-B117 93
GRAZEN 8 2
HALLE- B117
RUMVEN 136
HALLE- B117
RUMMVEN 111
RUMMEN 136 8
RUMMEN 111 37
HALLE- B117104
RUMMEN 111 21
HALLE-B117100
RUMMVEN 136 84
GRAZEN 8 3
RUMMEN 136107
GEETBET 4 2
RUMMEN 136 85
HALLE-B117101
HALLE-B117 38
HALLE- B117105
GRAZEN 8 6
OVERWN 5 2
RUMMVEN 111
RUMMEN 111
HALLE- B117
RUMMVEN 111
RUMMEN 111
RUMMVEN 111
HALLE- B117
RUMMEN 111
RUMMVEN 111
HALLE- B117
RUMVEN 136
RUMVEN 136
RUMVEN 136
RUMMVEN 136
HALLE-B 7 2
RUMMEN 111 7
RUMMVEN 136
HALLE- B117
RUMMVEN 111
RUMMEN 111
RUMMVEN 136124
RUMMVEN 111 39
LANDEN 4 2
HALLE-B117 2
HALLE- B117
RUMMEN 111
RUMMVEN 111 4
RUMMVEN 111
HALLE- B117
HALLE- B117
HALLE- B117
HALLE- B117
HALLE- B117
RUMMVEN 111

16
514162
7

17

18

19

8

9

10

3

20
515278
21

22

20

11

4

12

502238
24
25
20
26
27
28
21
29
30
22
28
29
30
31

513094
31
32
23
32
33
33
34

502384
24
25
35
36
37
26
27
28
29
30
38

213509718
203823218
204040418
203832118
203825718
203827518
300368118
214003118
204015918
203947218
213504518
204006918
300376318
300371918
605875218
616875018
605874218
210959518
203821518
210824918
500440718
203820418
300378318
616873818
203866918
616874718
203867018
213533118
203826818
213511118
204011618
203802418
300371518
605874318
300374618
605875918
203831118
203867118
203830418
210824818
203828918
507080118
616873218
605876218
203860318
211553818
300379218
300371818
213534418
204011918
300375018
300369018
213509818
300378418
204010118
213504918
203822518
203817018
203825818
203819118
511174618
300371018
203835318
213504618
204001318
204002418
203823418
300367918
202118318
213503518
605875718
300379018
204007618
300370418
616874618
213513918
213508218
213506318
213531018
300369118

. 59230
. 07090
. 05450
. 07560
. 08180
. 08220
. 10020
. 08040
. 11150
. 06520
. 03320
. 11580
. 12240
. 12500
. 04330
. 04340
. 04340
. 12130
. 12200
. 09520
. 12400
. 13020
. 14120
. 06030
. 11210
. 07560
. 12400
. 08170
. 15400
. 08290
. 17000
. 16030
. 17230
. 09210
. 18210
. 10510
. 18420
. 16130
. 18590
. 17150
. 20040
. 13430
. 13460
. 13480
. 18500
. 08230
. 22530
. 22530
. 14290
. 23050
. 23090
. 23140
. 14520
. 23270
. 23380
. 15130
. 22390
. 22400
. 22500
. 22530
. 18230
. 24170
. 23220
. 16090
. 24440
. 25000
. 23520
. 25030
. 10560
. 16370
. 16420
. 25170
. 25270
. 25390
. 17090
. 17330
. 17360
. 17500
. 17510
. 26300

1308.
1306.
1304.
1303.
1302.
1302.
1300.
1296.
1296.
1295.
1294.
1294.
1292.
1291.
1291.
1291.
1291.
1289.
1289.
1288.
1288.
1287.
1286.
1286.
1284.
1280.
1280.
1279.
1278.
1278.
1278.
1277.
1276.
1275.
1273.
1270.
1269.
1269.
1268.
1265.
1265.
1261.
1261.
1261.
1260.
1260.
1259.
1259.
1259.
1259.
1259.
1258.
1258.
1258.
1257.
1257.
1257.
1257.
1256.
1256.
1256.
1255.
1254.
1254.
1254.
1253.
1253.
1253.
1253.
1252.
1252.
1252.
1252.
1251.
1251.
1250.
1249.
1249.
1249.
1248.

4176
2168
4144
6455
4454
2274
3892
8230
4460
5535
6198
1346
7411
3503
2837
2292
2292
5710
3885
6245
3212
1490
9843
3931
3927
3049
1929
1798
7938
5378
1302
5865
9275
7631
9047
9891
3027
0050
4233
2621
0723
9642
8080
7039
8831
6903
9177
9177
5723
3076
1044
8505
3798
1908
6332
2928
1526
1018
5944
4421
4030
6600
9730
4034
2975
4916
4568
3406
0363
9639
7072
6364
1338
5313
3226
0945
9410
2260
1749
9772



121

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JQ&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
VANDEVELDE KCEN
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
SALU ROBERT

HERBOTS GEBR JCO&RAF
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
TOURNELLE DAVY
CUYPERS JEF

HERBOTS GEBR JQO&RAF
CANS S| MON

MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
HERBOTS GEBR JC&RAF
HERBOTS GEBR JCO&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
SALU RCBERT
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
VELKENEERS W LLY
DOVPAS LUDO
TOURNELLE DAVY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JC&RAF
MENTEN RONNY
HERBOTS GEBR JQO&RAF
TOURNELLE DAVY
HERBOTS GEBR JCO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
HENRY LEON

HENRY LEON

HERBOTS GEBR JQO&RAF
HERBOTS GEBR JQO&RAF
MENTEN RONNY
MENTEN RONNY
TOURNELLE DAVY
MENTEN RONNY

HENRY LEON

RUMVEN
RUMVEN
RUMVEN
RUMVEN
RUMVEN
RUMVEN
RUMMVEN 136132
HALLE-B117 28
RUMMEN 136 3
HALLE-B117 21
RUMMVEN 111 15
RUMMEN 111 95
RUMMVEN 111 63
RUMMVEN 16 13
RUMMEN 111 66
HALLE-B117 31
GEMBLQU 10 10
HALLE- B117 34
RUMMVEN 136130
HALLE-B117112
RUMMEN 136 33
HAKENDO 12 2
HALLE- B117 42
LANDEN 4 3
RUMMVEN 111 80
RUMMVEN 136118
RUMMEN 111 1
HALLE- B117 87
HALLE-B117 70
HALLE-B117 98
RUMMVEN 111 99
RUMMEN 111 77
RUMMEN 136 38
RUMMVEN 136 95
RUMMEN 136120
GEMBLOQU 10 4
RUMMVEN 136 62
RUMMEN 136 83
RUMMEN 136133
RUMMVEN 136 37
RUMMEN 136 29
GRAZEN 11 9
HALLE-B 7 5
RUMMEN 136121
RUMMEN 136112
RUMMEN 111 93
HALLE-B117102
RUMMEN 111 75
HALLE-B117 36
RUMMEN 136 36
HALLE-B117 73
HALLE-B117 10
NANDRI N 37 11
NANDRI N 37 8
HALLE- B117 77
HALLE-B117 68
RUMMEN 111 33
RUMMVEN 111 43
RUMMVEN 136 30
RUMMVEN 111 84
NANDRI N 37 18

136 61
111 98
111 9
111 65
111 91
136 31

33
474000
34
38
35
39
502567
36

47

203823918
300367218
300367318
204000418
204012618
203825018
203829318
213533318
203804018
213515618
300370218
204014018
300372418
210952218
300376618
616873118
111744918
213508818
203830518
213559518
203826118
213778918
213513418
202113418
204015018
203807518
204003018
213513518
605877218
605873218
204008718
300375118
203839118
203816818
203807318
111744318
203826618
203835718
203833018
203824218
203822018
203951318
511177618
203811118
203837418
204015218
213540218
300377618
616874918
203818418
605876918
213508918
114150518
114163418
213512918
605876518
300371118
300375418
203824818
204001618
114157418

1248.

121

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139



